
Komunitní zpracovna potravin Tišnov a okolí
KDY: pondělí 3. 12. 2018 od 16.00 do 17.30 hod.
KDE: jednací místnost radnice města Tišnova, nám. Míru 111

•  Přemýšlíte o zpracování vlastní produkce, výrobě uzenin, marmelád,  
pečení koláčů apod. a nemáte vlastní výrobní a zpracovatelské prostory?  

•  Vyrábíte podomácku potraviny a rádi byste se posunuli  
na „profesionálnější“ level a netroufáte si na legislativu? 

MAS Brána Vysočiny hledá zájemce o realizaci společného zpracovatelského  
prostoru, který by splňoval hygienické a další legislativní požadavky tak, aby  
zde bylo možné zpracovat vlastní surovinu (např. ovoce, zeleninu, mléko)  
a vyrobit produkt, který by poté bylo možné uvádět do oběhu (oficiálně prodávat).
 
Přihlášení na:  PhDr. Libuše Beranová, 
  manager@masbranavysociny.cz, 777 706 722 


